年 9  月 21 日

長岡医療と福祉の里

産休・育休等保育園利用希望保護者 各位

（医）崇徳会

地域総合サービスセンター

ひまわり・ふくちゃん保育園

保育園利用に係る早期希望申請のご案内

 ひまわり・ふくちゃん両保育園の運営に関し、常日頃よりご理解とご協力を賜り、心より

感謝申し上げます。

さて、0 才児の急増や保育士不足等で、年度途中の入園が全国的に大変難しい状況です。

当園でも直ちに応じきれない場合があり、大変ご迷惑をおかけしています。

皆様のご希望に沿うため、産休・育休明けや採用等で入園希望がある場合には、可能な限

り速やかに下記の必要事項を記入のうえ、両園または当センター事務まで至急ご提出くださ

い。

保育利用希望者にはセンター事務から両園の空き具合や保育認定等について十分な説明を

させて頂き、ご希望に沿えるよう最大限努力致しますので、宜しくお願い申し上げます。

記

◎下記の日程で入園希望の予定があります｡（提出   年  月  日）

①入園希望の児童名

児童の生年月日      年   月   日 生まれ

②入園希望日          年   月   日頃 入園希望

 ③保護者 所属事業所

保護者氏名

      保護者住所

      連絡先電話番号

※提出先(電話やファックスでも可能です)

（医）崇徳会 地域総合サービスセンター

・事務部        〒940-2111 長岡市三ツ郷屋町 287-1  ℡0258-27-7331 fax0258-27-7301

・ひまわり保育園    〒940-2111 長岡市三ツ郷屋町 35    ℡･fax0258-27-9150

・ふくちゃん保育園  〒940-2183 長岡市深沢町 2300    ℡･fax0258-46-6653